2024 年 3 ⽉ 8 ⽇
各位

会社名  株式会社オーリック
代表者名 代表取締役社⻑ 濵⽥ ⿓太郎
問合せ先 グループ管理本部(099-298-5600)

完全⼦会社の吸収合併に関するお知らせ
株式会社オーリックは 2024 年 1 ⽉ 23 ⽇開催の臨時株主総会において、当社の完全⼦会

社である株式会社マルヤスを吸収合併することを承認しましたのでお知らせいたします。

１、 合併の⽬的

両社の特徴や強みを今まで以上に強化し、知識と経験の共有することにより、⼀層のサ
ービスの向上および効率的な運営を⾏ってまいります。

２、 合併の要旨

（１）⽇程
合併契約締結   2024 年 1 ⽉ 15 ⽇
合併契約承認株主総会  2024 年 1 ⽉ 23 ⽇
合併期⽇（効⼒発⽣⽇）     2024 年 4 ⽉ 1 ⽇（予定）

（２）合併⽅式

当社を存続会社とする吸収合併⽅式とし、株式会社マルヤスは解散いたします。

３、 合併当時会社の概要（2023 年 12 ⽉ 1 ⽇現在）
 存続会社 消滅会社
名称 株式会社オーリック 株式会社マルヤス
所在地 ⿅児島県⿅児島市⻄別府町

2941 番地 26
⼭⼝県宇部市⻄平原四丁⽬ 2
番 11 号

代表者の役職・⽒名 代表取締役会⻑ 濵⽥ ⿓彦
代表取締役社⻑ 濵⽥ ⿓太郎

代表取締役社⻑ 松下 幸⼠郎

事業内容 酒類事業 酒類事業
資本⾦ 50,000,000 円 10,000,000 円
決算期 3 ⽉末 3 ⽉末

以上